rayit, meritisque sancti Patris Ebrulfi, cujus fe-
stum expetebat, depuiavit. Mulli, qui tunc ad so-
lemnia eonvenerant, ut hsec audierunt, Dominum
fieuiri Sakaoth, qui suos semper consolatur, glori-
iicaveruni.

XVI. Successio abbalum Vtici.
Tunc Guarinus abbas UtiCehse coenobium rege-

bat, et prsefatuin virum promagna devotione, qua
erga Deum fervebat, vehementer diligebat, et ve-
neranter horiorabat. Idem namque Pater erga Dei
cultum fervidus erat, atque hujusmodi sediminis

specimen in assiduis exercitationibus agitabat. Re-

ligiosos homines honorabat, sibique reverenler

prseferebat, .sludiisque boriis solerter inhserebat.

Ipse nlrairum, quamvis peritia iitterarum admo-
dum imbutus esset, sese bumiliabat, et postposlta
iriaglsterii dignitate, ad diversa oflicia, quse junio-
ribus compelunt, velut unus ex illis avide curre-
bat, alacriterque peragens, Iaudabile subjectis
exemplum exhibebat. Staturse quidem mediocris et
graciKs ac macilentus erat, agilisque ad omnia
commoda, utpofe qui cprpulentia nuMagravabatur, c
pfoperabat. Ab aliis doctrrrise et instructionis ver-
Burii, humilitatis causa, cupide audiebat, et miil-
toties ea etiam, qu;e meHus noverat, a paribus vel
a subjeclis diligenter inquirebat, atque velut disci-

pulus huihiliter auscullabat. Elpquentia in disseren-
dis lcctipnibus diviiiac legis ubertim affluebat, el

profunda syntagmata Iuci.de discutiens reserabat.
Adolesceiis fere xxm annorum ad monachatum
venit, in quo xt-vi anrtis summo Regi militavit, in-

geniique sagacis et seduli sedimihis emolumenta
metricis carminibus et dicacibus epistolis, aliisque
dicUtibus propalavit. Ex quibus unum miraculum
huic nostro nitor libello inderc, quod ipse didicit
ih ArigHa, posilus apud Torneiam cum Rodberto
abbate, et scripto tradidit, Eliensi episcopo cum B
mbhacliili cbriventu deprecante, Textus autem epi-
stolse hujusniodi est:

• Univsrsis sancta? Ecclesiseflliis, prsecipue man-
datis Regulae eximii Patris Benedicti obedientibus,
utinam minimus servus servorum Dei HERVECS,
Eliensis ecclesiseminisler indignus, propositum be-
ne inceptum meliori iine concludere. Ad laudem et

'lionorem palroni mpnachorum S. Behedicli rem np-.
viter apud nos relalione dignam, non immerito au^
dientibus suavem, retinenlibus utilem, adhuc nes-

<?ientibusetrortasseprbfuturam notifieare voluinius,
f Tempofe Henrici regis Anglorum, ducis Nor-

mannorum, anho regni ejus in Anglia xvi, comita-

tus in Normannia x, iri ppssessione ecclesiaenostrje

A erat quidam homo, nomirte Bries'.an, m villa qua;
vocatur Catriz. Hiu, testantibus vicinis ejus, injus-
te nulli nocebat; aliena non rapiens, pacifice suis